
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
DIREÇÃO 

 

 

Rua Itabuna esquina com a rua Juazeiro, Quadra 97B, nº 1278 – Santa Cruz  
Luís Eduardo Magalhães – Bahia - Brasil – Cep:47.850-000 - Tel: (77) 3639-5601 

 

PORTARIA N.º 11 DE 29 DE MARÇO DE 2017.  

 

 

A Diretora Pro Tempore do Centro Multidisciplinar do Campus de Luís Eduardo 
Magalhães (CMCLEM) da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso 
de suas atribuições legais, e de acordo com a 8ª Reunião Extraordinária do 
Conselho Diretor do CMCLEM, realizada em 07.03.17, 
 

 

RESOLVE:  
 

 1º Nomear os Docentes Climério Santos Soares, Pedro Dias Pinto e 
Peterson Silva da Silva, para, sob a presidência do primeiro, comporem a 
Comissão para análise curricular das vagas residuais dos cursos de graduação do 
CMCLEM, Edital UFOB Nº 01/2017 - Processo Seletivo vagas residuais 2017.1, 
de 23 de janeiro de 2017. Analisando os processos listados abaixo: 
 
 

 Processo 23520.005243/2017-17 - ANGELA DA SILVA RODIGUES; 

 Processo 23520.005244/2017-61 - RAYANE BASTOS ROCHA; 

 Processo 23520.005250/2017-19 - ULLY JANAÍNA PORTELA MEIRA. 
 

 

 
 
 
Luís Eduardo Magalhães, 29 de março de 2017. 
 

 

 

 

 

 

http://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/menu.jsf#this
http://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/menu.jsf#this
http://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/menu.jsf#this

